VII. De denotionali loei constitutione vt seribamus, intelli-
simug, olim sacellum paruum in monte fuisse, quod multis gratiis
of indulzentiis (provt sigillatae literae 14 cardinalinm anno 1502
datae docent) tempore Alexandri VI papae ditatum = est. Anfe
perpancos vero annos labore et expensis cuinsdam laiei denofarii
adhue vinentis et saecularis sacerdotis in meliorem et ampliorem
firmam ceclesia surrexit, ita vi speciosissima templi facies cum
passionis dominicae figuris appareat, quod templum in longifudine
ad 57, in latitudine ad 25 pedes intrinsecus se extendit, in euius
templi erectione dinersa miracula visa et notata sunt praeter
sublata pestifera contagia et alia particularia plurima.

VIIL Templum habet duas eampanas, dno doxalia, sacri-
stiam contignam ad austrum et supra sacristiam paruulus chorus
extat.  Sepulehrnm habet dominicum excisum in petra, ad quod
duo gradus lati et lucidi descendunt.

IX. Septem excisae in lapide stationes amarissimae pas-
sionis dominieac ) in porta einitatis inchoantur et in monte ter-
minantur,

X. [Hic loeus modo vt et sanctitate famosus, sie etiam a
fidelibus vndequaque frequentatur per fotius anni cirenlum maxime
feriis sextis, quando hebdomadarium sacrum  ordinarie hahetur.
A quadragesima vsque ad finem aestatis peregrinationes et pro-
cessiones ad montem magis crebrae, quae etiam stbinde fiunt cum
nonem et decem erucibus.

1 Hanbjdwift: dominae.

XI. Missae votivae quasi quotidianae, vnde fit, vi cerapr
saerificio per annum sufficiens et abundans offeratur. -

XII.  Hie mons ereseit pietate et frequentatione in dies o
vtinam in saeccula magis illustretur, quod faxit deusg

.|!|[i'||:!|.
maximus,  Amen,

Annus 1630,

Post obtentam a serenissimo prineipe col

ationem residentiy,
in hoe nostro monte Caluariae internenerunt duo cireifer TETEES
quando aceepta commissione venerandus p. F. Felix Loch venios
accepit possessionem sub forma et modo, vt sequens docet iy
strumentum,

In nomine domini amen. Notunmi sit vniversis ef singulis
praesens documentum inspecturis, lecturis ae legi andituris, quod
anno incarnationis - dominicae millesimo sexcentesimo frigesimo
die Merenrii vigesima septima mensis Martii ante meridien o
coram honorabhili ac erudito domino Seruatio Otlero pastore pro
tempore parochialis ecelesiae Arweilerensis nee non me nofaio
publico testibusque infraseriptis fide dignis in loco montis Cal
uariae apud oppidum Arweiler situati personaliter constitutus fuif
venerabilis ac denotus Frater Pater Foelix Loch ordinis s, Pran
cisei de obseruantia habens ac manibus suis tenens quasdam life
ras per reuerendissimum ae serenissimum Principem  dominun
Ferdinandum dei gratia Electum ef eonfirmatuin archiepiscopun
colon. efe. subseriptas eiusdemque serenissimae celsitudinis sigillo
subimpresso munitas, quibus literis reu. ae venerabilibus patribus
ac fratribus s. Francisci de obseruantia ecelesia nouiter aedificats
in dicto Caluariae loco Christi fidelium eleemosynis elementissing
attributa ae collata fuit, insuper legitime requirens supra dictun
dominum pastorem et me notarium infraseriptum, quatenus ipsi
seu pofius dietis patribus ae fratribus de obsernantia realem ¢l
actnalem antedietae ecclesiae possessionem per eum vel eos de
hita eum reuerentia acceptatac traderemus ac assignaremus rea
liter cum effectn. Ad quam requisitionem praedictus dominus
pastor clanes " ad antedietam ecclesiam spectantes praefato I
Foelici tradidit cum hac adiuneta expressa declavatione, quod
per hoe simul omnivm locorum agrorum, vinearum in ipso monte
Calvariae et alibi iacentium reliquarnmque obuentionmm, inriun
et appertinentiarum ad saepe dictam ecelesiam quomodolibet spe